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BETON (B25) C20/25 w8
STAL  34GS
otulina c=30 mm
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Schody płytowe żelbetowe
stan projektowany

UWAGI:

1. Bloki kamienne z rozbiórki ścianek bocznych należy wykorzystać do uzupełnienia muru oporowego. Mur oporowy wykonać na

fundamencie betonowych (B15), zagłębionym do poziomu -1,0m.

2. Przy montażu zbrojenia zwrócić uwagę na zachowanie odpowiedniej grubości otuliny prętów zbrojeniowych we wszystkich

elementach wykonywanych na mokro, zwłaszcza w elementach mających kontakt z atmosferą  (3cm).

3. Do szalowania elementów betonowych należy użyć deskowań płytowych, by po rozdeskowaniu powierzchnia betonu była

gładka, bez uskoków i odcisków np. faktury drewna lub płyt wiórowych, OSB

4. Stosować beton towarowy, ze względu na fakt, iż trudno jest uzyskać beton o właściwej wytrzymałości  w warunkach polowych

(zapiaszczenie, nadmiar wody). Beton należy odpowiednio zagęścić i pielęgnować - beton B25 (C20/25 w8).

5. Nadlewki podjazdu dla wózków wykonać łącznie przy betonowanu całej konstrukcji

6. Wszystkie fragmenty podziemne elementów żelbetowych należy zaizolować przeciwwilgociowo emulsją  asfaltową.

7. Stopnie schodowe, podest i zjazd dla wózków należy wyłożyć prefabrykowanymi płytami z betonu architektonicznego gr. 3cm o

szorstkiej fakturze powierzchni stopnicy (antypoślizgowe), płyty spoinować zaprawą cementową

8. Balustrady z rur stalowych ocynkowanych, malowane proszkowo, kolor czarny -  pochwyty i słupki główne fi40mm, słupki

wypełnienia fi 20mm w rozstawie 15cm.
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281

69

15

przełożenie istniejącej nawierzchni
z kostki betonowej

12
3

15

+1,02

12
15

12
15

+1,80

+1,03
35

+1,77

25

   DATA
 06.2017

NR RYS.INWESTOR

TEMAT
RYSUNKU

PROJEKTANT

SCHODY PŁYTOWE - KONSTRUKCJA

 SKALA
  1:100STADIUM PROJEKT BUDOWLANY

            BUDOWA SCHODÓW TERENOWYCH
     UL. CICHA, DZ. NR 366 OBR. 6 KAMIENNA GÓRA

GMINA MIEJSKA KAMIENNA GÓRA
pl. Grunwaldzki 1, Kamienna Góra

mgr inż. Andrzej Cieślik, upr. budowlane nr 2333/92


